
1 priedas

Papildomi duomenys
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2023 m.

Aukščiausio lygmens vadovai:, vnt 1,0 1,0

- iš jų Moterys 1,0 1,0

- iš jų Vyrai

Elektros sunaudojimas
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2023 m.

Elektros sunaudojimas iš viso, kWh: 4 670,0 4 230,0

 - įsigytos iš tiekėjų elektros sunaudojimas iš viso: 4 670,0 4 230,0

   - iš jos: atsinaujinančios

   - iš jos: neatsinaujinančios

 - sugeneruotos elektros sunaudojimas iš viso:

   - iš jos: atsinaujinančios

   - iš jos: neatsinaujinančios

 - įsigytos biržoje elektros sunaudojimas

 - garantinio tiekimo elektros sunaudojimas (ESO)

 - mišrus sunaudojimas

Gerai Gerai

Viešasis transportas
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2023 m.

Rida, km

Degalų sąnaudos, Eur/km

Pervežta keleivių, vnt

Transporto parkas iš viso, vnt

 - Autobusai iš viso

   - iš jų: Dyzeliniai

   - iš jų: Dujiniai

   - iš jų: Elektriniai

 - Troleibusai iš viso

 - Kitos

PRAŠOME UŽPILDYTI ŽEMIAU ESANČIAS "PAPILDOMI DUOMENYS" IR "ELEKTROS SUNAUDOJIMAS" LENTELES, O  VIEŠOJO TRANSPORTO 

IR RATC SEKTORIAUS ĮMONIŲ PRAŠOME PAPILDOMAI UŽPILDYTI ATITINKAMAI PAVADINTAS LENTELES.

FORMOS PILDYMO TAISYKLĖS

Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų 

dukterinių bendrovių veiklą ir rezultatus formos

Sektorius, kuriame veikia įmonė Kita

Įmonės pavadinimas UAB „Pasvalio knygos“

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)

Įmonės kodas 169167554



RATC
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 2022 m.

Ataskaitinis 

laikotarpis 2023 m.

Eksploatuojama infrastruktūra, vnt:

 - Regioniniai sąvartynai

 - Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės

 - Mechaninio biologinio apdorojimo įrenginiai

 - Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelės

Namų ūkių skaičius regione, vnt

Bendri atliekų tvarkymo kaštai, tenkantys gyventojams, Eur

Vidutiniai metiniai atliekų tvarkymo kaštai namų ūkiui regione, Eur/vnt

Bendri vienos tonos komunalinių atliekų tvarkymo kaštai, Eur/t (su PVM)

Pelnas (nuostolis) sutvarkytai atliekų tonai (patekusių į sąvartyną), Eur

Pastabos

Jei turite komentarų dėl užpildytos informacijos, pateikite juos čia:

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Lentelės duomenų patvirtinimo data

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos)

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas)

Atsakingo asmens parašas arba elektroninis parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje)

Inga Krapavickienė

knygynas@pasvalys.lt +37061526993


